
 

COMUNE   DI   VERRUA  PO 

Provincia di Pavia 

 

Via Vittorio Veneto 1 - CAP  27040  -  tel  0385/96121 - FAX 0385/96447     

CCP  14778278  - P.  IVA  00471420182 

 

 

Prot. n° 1524 

ORDINANZA N. 4/2017 

 

IL SINDACO 

 

Accertata la necessità di disciplinare l’ingresso e la permanenza nel campetto giochi 

sito nella traversa di Via Vittorio Veneto, onde assicurare l’ordinato svolgimento del 

servizio; 

 

Visto l’art. 50 del D. Leg.vo 267/2000; 

 

O R D I N A 

 

1. Di vietare l’introduzione di animali nel campetto giochi; 

 

2. di vietare l’introduzione nel campetto giochi di cicli e motocicli; 

 

3. di tenere nel campetto giochi un comportamento rispettoso dell’ambiente e tra le 

persone 

 

AVVERTE 

 

Che ogni abuso sarà perseguito a termini di legge. 

 

Verrua Po 30 giugno 2017 

 

         Il Sindaco 

          F.to Pierangelo Lazzari 
 


